
Zarządzenie Nr CEA.0050. 33 .2023
Burmistrza Kłobucka

z dnia 01 marca 2023 roku

w sprawie wprowadzenia zmian zasad dowozu i zwrotu kosztów dojazdu uczniów
niepełnosprawnych z terenu Gminy Kłobuck wprowadzonego
Zarządzeniem  Nr OŚW.0050.127.2015 z dnia 01.09.2015 roku

Na podstawie art. 32 ust. 6, art. 39 ust. 4 pkt 1,2  oraz art. 127 ust.1 ustawy prawo oświatowe
(Dz. U. z 2021 roku poz. 1082 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Dotychczasowy zapis Załącznika nr 2 stanowiący załącznik do Zarządzenia
Nr OŚW.0050.127.2015 z dnia 01.09.2015 roku otrzymuje nowe brzmienie o następującej

treści:

Lista dzieci niepełnosprawnych korzystających z dowozu 

L.p
.

Imię i Nazwisko Adres zamieszkania Adres szkoły (placówki)

1

(...) (...)

Częstochowa, ul. Czecha 15
2 Częstochowa, ul. Łukasińskiego 24
3 Częstochowa, ul. Kubiny, 10/12
4 Częstochowa, ul. Nadrzeczna 5
5 Częstochowa, ul. Sojczyńskiego-

Warszyca 7
6 Częstochowa, ul. Oławska 8
7 Częstochowa, ul. Krótka 22
8 Częstochowa, ul. Kubiny 10/12
9 Częstochowa, ul. Oławska 8
10 Częstochowa, ul. Kubiny, 10/12
11 Częstochowa, ul. Edisona 4
12 Częstochowa, ul. Łukasińskiego 24
13 Częstochowa, ul. Łukasińskiego 24



Lista dzieci niepełnosprawnych, których rodzice otrzymują zwrot kosztów 

L.p. Imię i Nazwisko Liczba km za które
następuje zwrot

Adres zamieszkania

1

(...)

18 km

(...)

2 17 km
3 10 km
4 17 km
5 4 km
6 5 km
7 10 km
8 16 km
9 24 km
10 18 km
11 7 km
12 16 km
13 16 km
14 4 km
15 19 km
16 20 km
17 23 km
18 23 km
19 5 km
20 12 km
21 11 km

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Ekonomiczno-
Administracyjnego  w Kłobucku.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 marca 2023 roku.

(…) - usunięto zgodnie z art. 32
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1)
Wyłączenia jawności tych danych dokonała Anna Pastuszka – inspektor w Wydziale Organizacyjnym


